
Toute l'année

LIGNE REGULIERE

105 MAZAUGUES VERS BRIGNOLES

Jours Mercredi Samedi

LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 08:45
LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Bérard 08:47
MAZAUGUES - Place Péri 08:55 09:00
TOURVES - Les Tufs 09:10
TOURVES - Halte Routière 09:12
LA CELLE - L'Escarelle 09:10
LA CELLE - Le Moulin 09:15
LA CELLE - Les Aires 09:16
LA CELLE - St Esprit 09:17
LA CELLE - Ecole Ducousso 09:18
LA CELLE - Parking Est 09:20
SAINT MAXIMIN - Matisse sur RN7 09:22
SAINT MAXIMIN - Janetti 09:25
BRIGNOLES - Saint Jean 09:25
BRIGNOLES - Place Clémenceau  09:30
         ARRETS ACCESSIBLES

Jours Mercredi Samedi

BRIGNOLES - Place Clémenceau 12:30
BRIGNOLES - Saint Jean 12:35
SAINT MAXIMIN - Janetti 11:30
SAINT MAXIMIN - Matisse sur RN7 11:33
TOURVES - Halte Routière 11:40
TOURVES - Les Tufs 11:42
LA CELLE - Parking Est 12:40
LA CELLE - Ecole Ducousso 12:42
LA CELLE - St Esprit 12:43
LA CELLE - Les Aires 12:44
LA CELLE - Le Moulin 12:45
LA CELLE - L'Escarelle 12:50
MAZAUGUES - Place Péri 11:57 13:00
LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Bérard 12:03
LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 12:05
         ARRETS ACCESSIBLES

105 BRIGNOLES VERS MAZAUGUES


